

# MADE SRL in liquidazione

## BENI STRUMENTALI

Collegio Provinciale  
Geometri e Geometri Laureati  
di Ravenna

Scrittura  
di  
CANTIERI  
CANTIERI  
CANTIERI

Geometri  
G. Miniani Gianfranco  
C.F. 01404770450

N. CESPITE	DESCRIZIONE	ANNO ACQUISTO	COSTO STORICO	FONDO AMMORTAMENTO	VALORE NETTO	VALORE DI PERIZIA ASSUNTO NEL PIANO
<b>Conto immobilizzazione: 134060 MACCHINE UFFICIO ELETTRICHE ED ELETTRONICHE</b>						
25	APPLE IPHONE 5C	27/05/2014	559,84	559,84	-	0,00
26	ASUS MEMOPAD HD WHT ANDROID	04/07/2014	247,92	247,92	-	0,00
29	STAMPANTE HP 4 IN 1 OFFICEJET 7500A	31/03/2015	114,75	114,75	-	0,00
30	HARD DISK PORTATILE WD ELEMENTS 1.5TB	31/03/2015	81,96	81,96	-	0,00
31	MONITOR ACER K242 HL	31/03/2015	100,24	100,24	-	0,00
46	SERVER FUJITSU PRIMERGY TX1330 M2 XEON	26/04/2017	766,00	486,18	279,82	50,00
47	FUJITSU HDD 2TB SATA LFF BC PZ 2	26/04/2017	700,00	444,29	255,71	20,00
48	TERMINAL SERVER STANDARD FINO A 5 UTENTI	31/05/2017	249,00	158,04	90,96	0,00
49	SAMSUNG GALAXI A5 2017 LT PZ.02	06/06/2017	479,53	304,36	175,17	0,00
	<b>TOTALE CONTO</b>		<b>3.299,24</b>	<b>2.497,58</b>	<b>801,66</b>	<b>70,00</b>
<b>Conto immobilizzazione: 134080 ATTREZZATURA VARIA PROD.NE, MAGAZZINO, ECC.</b>						
6	SCALA IN ALLUMINIO 3 SFILI h.3X3	01/04/2014	250,00	250,00	-	75,00
7	PINZA PNEUMATICA CON MATRICI COMPLETA	01/04/2014	300,00	300,00	-	90,00
8	FLESSIBILE 1000W BOSCH	01/04/2014	200,00	200,00	-	10,00
9	SCALDATORE ELETTRICO 2000W	01/04/2014	50,00	50,00	-	5,00
10	FLESSIBILE A BATTERIA MAKITA	01/04/2014	250,00	250,00	-	5,00
11	N.2 HILTI TRAPANI A BATTERIA TE6A	01/04/2014	1.200,00	1.200,00	-	5,00
12	HILTI AVVITATORE A BATTERIA TE2M	01/04/2014	100,00	100,00	-	5,00

  
 Direzione Provinciale  
 di Palermo  
 Ufficio di Circolo  
 di Palermo  
 C.F. 01437170990  
 G. Aronaci (P)  
 C.F. 01437170990

13	HILTI AVVITATORE A BATTERIA SFH144-A	01/04/2014	100,00	100,00	-	5,00
14	AVVITATORE A BATTERIA MAKITA BH P 453RH	01/04/2014	200,00	200,00	-	5,00
15	AVVITATORE A BATTERIA DEWOLT 30V	01/04/2014	250,00	250,00	-	5,00
16	COMPRESSORE ELETTRICO 220V 30LT	01/04/2014	250,00	250,00	-	5,00
17	N.3 BLOCKER DI SICUREZZA X LAVORI IN QUO	01/04/2014	300,00	300,00	-	60,00
18	N.3 IMBRAGHI DI SICUREZZA	01/04/2014	210,00	210,00	-	5,00
19	AVVITATORE BATTENTE A BATTERIA PROTOOL	01/04/2014	240,00	240,00	-	5,00
20	RIVETTATRICE ACCUBIRD A BATTERIA	01/04/2014	250,00	250,00	-	5,00
21	N.2 PINZE MULTICONTACT	01/04/2014	100,00	100,00	-	30,00
22	TASSELLATORE A BATTERIA BOSCH GDM36V	01/04/2014	100,00	100,00	-	5,00
23	AVVITATORE HILTI a batten/batteria sid14	01/04/2014	100,00	100,00	-	5,00
24	N.2 RIVETTATRICI A ARIA COMPRESSA	01/04/2014	200,16	200,16	-	50,00
33	TERMOCAMERA BASE 80X80PXL	14/05/2015	840,00	521,47	318,53	250,00
35	ACTIVATION KIT - SFC 22 + TE2-A22	31/10/2015	882,13	882,13	-	5,00
36	AG 125 A22 + AC-D 125 UP (25) - BOX	31/10/2015	250,93	250,93	-	5,00
37	MISUR. ISOLAMENTO DIGITAL	31/03/2016	493,00	493,00	-	200,00
	<b>TOTALE CONTO</b>		<b>7.116,22</b>	<b>6.797,69</b>	<b>318,53</b>	<b>840,00</b>
<b>Conto immobilizzazione: 134090 - ATTREZ.&lt;E.516,46 PROD.NE, MAGAZZINO, ECC.</b>						
1	PANNELLI IN POLICARBONATO PER INSEGNA	15/01/2014	420,00	420,00	-	0,00
3	PARAPETTO FT4 - DISPOSITIVO DI PROTEZION	28/02/2014	300,00	300,00	-	100,00
27	SCALA ALL.3.7 FACAL	07/10/2014	72,95	72,95	-	25,00
32	VALIGIA PORTAUTENSILI	30/04/2015	80,00	80,00	-	10,00
	<b>TOTALE CONTO</b>		<b>872,95</b>	<b>872,95</b>	<b>-</b>	<b>135,00</b>
<b>Conto immobilizzazione: 136040 - TELEFONI CELLULARI</b>						

42	IPHONE 7 32GB NERO OPACO	08/11/2016	726,96	606,79	120,17	0,00
43	IPHONE7 32 GB BLACK	25/11/2016	726,96	606,79	120,17	0,00
44	IN. IPHONE 6S 64GB	04/10/2016	1.465,20	1.223,00	242,20	0,00
45	IPHONE7 PLUS BLACK 128 GB	25/10/2016	999,00	833,96	165,04	0,00
	TOTALE CONTO		3.918,12	3.270,54	647,58	0,00
	<b>VALORE TOTALE IMMOBILIZZAZINI</b>		<b>15.206,53</b>	<b>13.438,76</b>	<b>1.767,77</b>	<b>1.045,00</b>

Collegio Provinciale  
Geometri e Geometri Laureati  
di Ravenna

Geometri  
Giuliano Giuffrè  
C.F. 01045890458

**MADE SRL in liquidazione**  
**RIMANENZE DI MAGAZZINO**

DESCRIZIONE	Q.TA'	VALORE	VALORE FINALE
10 PROFILI IN ALLUMINIO	50	22,73	1.136,50
8 INVERTER NON PIU' UTILIZZABILI	8	-	-
INVERTER	1	1.091,52	1.091,52
INVERTER	2	951,12	1.902,24
BULLONI TESTA BRUGOLA	500	0,20	100,00
MORSETTI CENTRALI	400	1,5	600,00
MORSETTI TERMINALI	300	2	600,00
RIVETTI STAGNI	2000	0,5	1.000,00
TASSELLO SCORREVOLE	1000	0,2	200,00
ANCORANTE CHIMICO	20	6	120,00
SCHIUMA MONOCOMP.	12	5	60,00
CAVO SOLARE 6 MM	1000	1,3	1.300,00
CAVO FG16OR16 3G6	150	2,5	375,00
BARRA FILETTATA INOX	30	2,9	87,00
BUSSOLE A CALZA	200	2,1	420,00
DADO FLAGIATO M10	500	0,12	60,00
DADO FLANGIATO M8	315	0,7	220,50
VITE TESTA MARTELLO	495	0,19	94,05
PIASTRA FISSAGGIO X TETTO LEGNO	180	4	720,00
SIGILLANTE BITUMINOSO	1	6,47	6,47
<b>TOTALE</b>			<b>10.093,28</b>

  
 Collegio Provinciale  
 Geometri e Geometri Laureati  
 di Ravenna  
 N. 139  
 P. IVA 0437178090  
 Geometra  
 Geminiani Gianfranco  
 C.F. GMNGFR72L13D452U